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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 20. august 
2020 - 31. december 2021 for TØMRER OG VINDUESCENTER KOLDING ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kolding, den 15. juni 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Frank Lyngholm 
 
 
 
 

Claus Mose 
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Til kapitalejerne i TØMRER OG VINDUESCENTER KOLDING ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for TØMRER OG VINDUESCENTER KOLDING 
ApS for perioden 20. august 2020 - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 20. august 2020 - 31. december 2021 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
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at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 15. juni 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet TØMRER OG VINDUESCENTER KOLDING ApS 
Vejlevej 328 
6000  Kolding 

  
  CVR-nr: 41 61 91 04 
  Stiftet: 20. august 2020 
  Regnskabsår: 20. august - 31. december 
    
  
  
Direktion Frank Lyngholm 
 Claus Mose 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og bygningssnedkervirksomhed.   
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 122.982 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for TØMRER OG VINDUESCENTER KOLDING ApS for 2020/21 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Indretning af lejede lokaler 
 

3-5 år 0 % 

  
  
  
    
    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede 
indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  
 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne 
er lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 
økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 
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Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser til udbedring af arbejder inden for 
garantiperioden på 1-5 år. De hensatte forpligtelser måles og indregnes på baggrund af erfaringerne 
med garantiarbejder. 
 
Hensatte forpligtelser med forventet forfaldstid ud over et år fra balancedagen tilbagediskonteres med 
den gennemsnitlige obligationsrente. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTORESULTAT  947.903 
   

 1 Personaleomkostninger  -683.688 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -70.421 
   

 DRIFTSRESULTAT  193.794 
   

   Andre finansielle omkostninger  -34.782 
   

 RESULTAT FØR SKAT  159.012 
   

   Skat af årets resultat  -36.030 
   

 ÅRETS RESULTAT  122.982    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  122.982 
   

 DISPONERET I ALT  122.982    
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   Indretning af lejede lokaler  457.731 
   

   Materielle anlægsaktiver  457.731 
   

   Deposita  38.400 
   

 Finansielle anlægsaktiver  38.400    

   ANLÆGSAKTIVER  496.131 
   

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  492.380 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  1.568.881 
   Andre tilgodehavender  73.614 
   

 Tilgodehavender  2.134.875    

   Likvide beholdninger  78.467 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.213.342    

   

 AKTIVER  2.709.473 
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   Virksomhedskapital  200.000 
   Overført resultat  122.982 
   

   EGENKAPITAL  322.982 
   

   

   Hensættelse til udskudt skat  18.146 
   

 HENSATTE FORPLIGTELSER  18.146    

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  1.931.143 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  220.633 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  28.796 
   Selskabsskat  17.884 
   Anden gæld  163.223 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  6.666 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.368.345    

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.368.345 
   

   

 PASSIVER  2.709.473 
   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: B

ET
70

-Y
1T

C6
-2

6E
SJ

-4
ZY

3S
-O

4A
K1

-E
XB

TD



 Egenkapitalopgørelse 
  
  
  
 2021 
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 Indskud ved stiftelse  200.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo  200.000    

 Årets resultat  122.982 
   

 Overført resultat ultimo  122.982    

   EGENKAPITAL  322.982 
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 2020/21 
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 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger  648.045 
 Pensioner  14.274 
 Andre omkostninger til social sikring  21.369 
   

 683.688 
   

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle 
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.  

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte 
eller indirekte af det ultimative moderselskab. 

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 76 tkr. i en 
opsigelsesperiode på 6 måneder. 
 
Selskabet har indgået leasingaftaler og i forbindelse med aftalernes udløb, er der en scrapværdi på 22 
tkr. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet virksomhedspant pålydende 400 tkr. 
med sikkerhed i immaterielle anlægsaktiver, driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger samt 
tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2021 udgør 950 tkr. 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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 2LZfcvhkmWk3WX/zDKPL/m6DAx3n/oJtTN6HIAQzLHE=


 
bpsBDD+M7VQYX45Wk2Aw/prjQL0GKJINoA/JUxCn+WYehVv5qbXLl6czXp0/HFkPMaqA+2LD3cIs
5k/GFlGQrtYdl5I2d2CRmK2apX3Aph4N5HQRbCIUNaMBNIjJf8vZLmlX7Bwpu7OMYxfMfJLT/4LQ
g6dJtF7bcEMJpXlAcRh6YSnoNssngtWWdzUvVgcUFr2wThUatOIg99oXrqeM8DdeeK0b5vVOf0d5
PKopNCL+Zb2ALtM1tXnTGV78mdNp/7hjK3fi4+kU6jLDABHMhFFNCTJBSDac1DJaLH0oXjFem0+v
ZWedIwCKLlPX7Qo5J4Mn9YatAicBuFpw8/1lMg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuMTI0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMi4wLjEyNDUuNDE=
  signingRequestId MTMzNjA4Nzk=
  document_digests 
  _challenge WkNFRlgtT1FPUDctODFRRVEtSVZESjMtUERNMjgtQlgxVzg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNyAxNTo1OToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 /+zjk9PtDOv0xOq62wlhczUqRiqPtZzqTVF+5kNZqzw=


 
PdhKzU9JUZMO01fHhP9L+3BdvjYhr4z/Fc71uiCfGJ6nh9mYqQ/eSuNTToeVkjub1QwsK2q17TG5
3tovYhznCbjKVitPD9oxs1BggQB6LkKqDQfvysnWbE3J416TJ14nhiI2If2u6+LDG+j0Bnh30ZTH
qOkPRMudWxIcldJvJM5zmdOVqs8We5VfaM3fmaoFtv7nRQLoK6xz5KH68eZMaCNnu+rdK+/cl2Zi
aYM4JpM0dV0zTF6J+nAwwifQSNKa8/PP/E05rgG5/+tJWv7lPSHGnI2XQYSsoai1f8Ta8cT9V210
AUlbdseSvSidSZGLZ00wtmrWzaVZhQN1cDvbeg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzNjA4ODA=
  document_digests 
  _challenge Nkg2UVAtN0VWU0wtSEFKQ1ktS0hKMFMtM1RFREQtUzRKQTU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAxMTowNjoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 lo1qwDlWAz0gwDyn9iY5SXPfs9Iu2UVMqUdzdutC5DA=


 
ii3Pz3R3h7pO/MY2Tyd7BiIZCwBJTUYpnVpJ/ciRAwxhnV0jycqoHqJ3Hx40c8Y0sWpJn0Xfmdas
/BRB0zDSX144eOr5Ws4Zp5WDt14jjfi6YTuHVXO1wd1R8s9GGciK5UErc+4b71DcbX+s4JqipIe+
YXYV4TEkRefXcxPsNPjnjSg/c994sFmckrKXS7PmsivT4giG6Wi35LwBOdCQXiR5GtD+mB0jGhf8
kpj+fCjIY2Xqs6ePRymxAq5SvdyYWGonkP2U5WgeALRUqu6R+O+zLjNlYrysV8L12jEIJOUDWTj+
1/EFo9qxbrP8g2TUPwIj1dUg25f6janbFYbtZQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNek5qQTRPREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVZrNFJVa3RNMEkyTXpjdE1UTlFWMGt0VUZkV09GZ3RRMDlhVFVZdE5rUTNWRms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAyNCAxMzoxNDozOCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 t/i6NjjH2IbYE5yn3zsSOZ+Nut6zlXMjMPC8tv3Pt3Q=


 
JlhBPgRpDIj3CRtfpke3yzlzgZaK4GkYMrmBPNwwFGSZY6m1DClKDiUdXAsCAgGMYSSkPbZtvor3
z5RifJI3OtmXk/TPFCR1nESNsRZmru6LNgBwaSEFST29pToB63Y9FB6HUQwxIGQYBOuMfCT4oiD0
y5c67oObKvfNizuhsUzPHYaauMGIEZVWrJB2n52/FMIOOvh5vTD9GlRUlptOUoix/9ExMakqtc67
GabU0DYcFbBGMZiE0j8d1QUuG/4gCd929Q9lo189ZfYfh+hY2KRSah14wvgFnRVEWZ6m/4N+SbtY
FmuBkf9wt4voxn7r5WiqgBwbvLCRlJy5brcEuA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMzNjA4ODA=
  document_digests W3sia2V5IjoiQkVUNzAtWTFUQzYtMjZFU0otNFpZM1MtTzRBSzEtRVhCVEQiLCJkaWdlc3QiOiI3MWI3MDc5YWE0MDdiYmI0MGJmN2ZmMTcyODg5OTJiYmQ0NDc3MjJlNTRjMzdhOWRjYzdjZGNhNGEwZjZmNTg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M0dUMlEtU1lPRUctWTNCMEUtTllaQTAtUDZIUzctODQ3M1c=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNCAxMToyNzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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